

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.363

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L.

Calle: Salvador Curuchet 1556, Castelar. Tel: 4628-6956

Buenos Aires

Expediente N° 68-2022

Autorización N° 74-2022

Licitación

Pública N° 696

Sector Solicitante: Departamento Suministros y Almacenes Pedido 52 02/03/22	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864 Depto. Suministros (6075-7100) int. 3921
--	------------------------------------	----------------------------------	--

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
1	160	Bolsas de residuos grandes color negro de 90 cm x 120 cm., reforzadas. X 50u. (37 mic).	\$ 1.531,13	\$ 244.980,80
2	170	Bolsas de residuos chicas color negro de 45 cm x 60 cm., reforzadas. X 50u. (30 mic).	\$ 295,30	\$ 50.201,00
3	60	Bolsas de residuos grandes color verde de 80 cm x 110 cm., reforzadas. X 50u. (37 mic).	\$ 1.258,09	\$ 75.485,40
4	150	Trapos de pisos. FIBRAN	\$ 213,58	\$ 32.037,00
5	50	Trapos rejillas reforzados. LA UNION	\$ 92,15	\$ 4.607,50
6	40	Franelas naranja. LA UNION	\$ 114,62	\$ 4.584,80
7	30	Cabos de madera 1.20 mt.	\$ 160,13	\$ 4.803,90
8	30	Escobillón para piso chico con cerda larga. LUCERO	\$ 312,95	\$ 9.388,50
9	50	Fibroesponjas verde/amarilla. ROMYL	\$ 30,10	\$ 1.505,00
10	60	Litros de desodorante para piso x 5 litros. CACIQUE	\$ 317,26	\$ 19.035,60
11	30	Litros de lavandina x 5 litros. CACIQUE	\$ 322,97	\$ 9.689,10
12	20	Litros de jabón líquido para manos X 5 litros. CACIQUE	\$ 824,52	\$ 16.490,40
13	30	Pala plástica con mango largo. MAKE	\$ 365,06	\$ 10.951,80
14	150	Desinfectante antibacterial en aerosol 360 cc. FRESH	\$ 260,42	\$ 39.063,00
15	50	Papel higiénico 8u. X 300 mts. de centro grande y cono convencional, GRAND.	\$ 1.377,32	\$ 68.866,00
16	100	Toallas en bobina de 19,5 cm de ancho x 150 mts., de 40 grs. Absorbente y resistente a la rotura x 4u. TOP	\$ 1.199,51	\$ 119.951,00
17	50	España de acero reforzada 11 gr. ROMYL	\$ 22,52	\$ 1.126,00
18	4	Litros de alcohol en gel para manos en envases de 5 litros.	\$ 2.067,35	\$ 8.269,40
19	24	Cajas de Guantes descartables de vinilo ligeramente con polvo lisos x 100 unidades, talle S.	\$ 915,01	\$ 21.960,24
20	24	Cajas de Guantes descartables de vinilo ligeramente con polvo lisos x 100 unidades, talle M.	\$ 915,01	\$ 21.960,24
Subtotal				\$ 764.956,68

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Callao 67, Piso 4° "A", CABA. Tel: 6075-5871 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

GM

Continúa en hoja N° 2

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.363

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: KAESER COMPRESORES ARGENTINA S.R.L.

Calle: Av. Leandro N. Alem 693

Tel: 1532360598

Buenos Aires

Expediente N° 68-2022

Autorización N° 74-2022

Licitación

Pública N° 696

Sector Solicitante: Departamento Suministros y Almacenes Pedido 52 02/03/22	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864 Depto. Suministros (6075-7100) int. 3921
--	------------------------------------	----------------------------------	--

Sírvasse proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
			Traspaso	\$ 764.956,68
21	156	Cajas de Guantes descartables de vinilo ligeramente con polvo lisos x 100 unidades, talle L.	\$ 915,01	\$ 142.741,56
22	96	Cajas de Guantes descartables de vinilo ligeramente con polvo lisos x 100 unidades, talle XL.	\$ 915,01	\$ 87.840,96
23	1.400	Barbijos triple capa homologados descartables X 100u. TOP	\$ 1.421,00	\$ 1.989.400,00
24	6	Dispensers para toallas en bobinas. CACIQUE	\$ 3.999,52	\$ 23.997,12
25	10	Dispensers para rollos de papel higiénico cono convencional de 80 mm. X 400 mts. CACIQUE	\$ 1.584,40	\$ 15.844,00
				\$ 3.024.780,32
		SON PESOS TRES MILLONES VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA CON 32/100		
		La presente Orden de Compra corresponde a la DA N° 16-22 de la ICN de fecha 13/6/22		
		Imputación Presupuestaria: RECAUDACIONES PROPIAS		

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Callao 67, Piso 4° "A", CABA. Tel: 6075-5871 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO